
                        令和 2 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

                 ㈱浜松生花地方卸売市場 資材センター 

                          静岡県浜松市西区湖東町 5851-2 

                               TEL：053-486-3143 

                               FAX：053-486-1074 

 

 

 

新型コロナウイルス新型コロナウイルス新型コロナウイルス新型コロナウイルス対策に伴う営業時間の短縮対策に伴う営業時間の短縮対策に伴う営業時間の短縮対策に伴う営業時間の短縮の期間延長の期間延長の期間延長の期間延長についてについてについてについて 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

資材センターでは,営業時間の短縮につきまして,新型コロナウイルス感染症の 

感染拡大している状況を踏まえ、当面の間延長させていただきます。 

 

 

 

期間中の営業時間 

 

通常通常通常通常    15151515 時までの営業時間を時までの営業時間を時までの営業時間を時までの営業時間を    14141414 時までの営業とさせていただきます。時までの営業とさせていただきます。時までの営業とさせていただきます。時までの営業とさせていただきます。    

 

 

 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが，何卒ご理解，ご協力のほど宜しく 

お願い申し上げます。 

 

 

                                       敬具 


